
 

 

 

 

 

SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA 

 
 
Dávám svůj souhlas Církevní základní škole ve Veselí nad Moravou, Školní 698 (dále jen "instituce") 

aby evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje včetně rodného čísla mého dítěte   

 

 

 

---------------------------------------------------------------------       nar. -------------------------------------------- 

 

ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a zákona 

č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech v platném znění. Svůj souhlas poskytuji pro účely 

vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb. Školského zákona v platném znění, 

vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření, mimoškolní akce školy jako školní 

výlety, školy v přírodě a lyžařské kurzy, přijímací řízení na střední školy, úrazové pojištění žáků, 

zveřejňování údajů a fotografií mého dítěte v propagačních materiálech školy, včetně internetových 

stránek školy a pro jiné účely související s běžným chodem školy. Dále dávám škole souhlas k tomu, aby 

s mým dítětem mohl v rámci prevence sociálně patologických jevů pracovat psycholog, speciální 

pedagog a další odborní pracovníci z oblasti psychologických služeb, terapeutických, sociálních a 

obdobných služeb. Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na 

zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje. Souhlas poskytuji 

pouze uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje 

poskytnout dalším osobám a úřadům. Byl/a jsem poučen/a o právech podle zákona 101/2000 Sb., 

zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez udání důvodů, o právu přístupu k těmto 

údajům,  právu na jejich opravu, o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, právu na sdělení o 

tom, které osobní údaje byly zpracovány a k jakému účelu.  

 

 

V _____________________             dne___________________ 

 

 

 

 

Jméno zákonného zástupce---------------------------------------  

 

                                                                                     a podpis ----------------------------------------------------- 

 

 

 
 

Církevní základní škola  
ve Veselí nad Moravou 

Školní 698, IČO: 71340939 


